

**Hansen Invest, Ølgod ApS**  
Torvet 12, 1., 6870 Ølgod

CVR-nr. 81 10 64 28

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2025

---

Melchior Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hansen Invest, Ølgod ApS  
Torvet 12, 1.  
6870 Ølgod

Telefon: 22 25 01 40

CVR-nr.: 81 10 64 28

Stiftet: 28. februar 1977

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Melchior Hansen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning igennem udlejningsejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 75.837 kr. mod 30.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>155.168</b>	<b>81.885</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.974</u>	<u>-25.929</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>129.194</b>	<b>55.956</b>
Andre finansielle indtægter	632	498
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.761</u>	<u>-9.568</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.065</b>	<b>46.886</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-30.228</u>	<u>-16.236</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>75.837</b>	<b>30.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>75.837</u>	<u>30.650</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.837</b>	<b>30.650</b>

**Balance 30. juni**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>1.970.583</u>	<u>1.996.557</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.970.583</u>	<u>1.996.557</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.970.583</u></b>	<b><u>1.996.557</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>500.760</u>	<u>334.173</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>500.760</u></b>	<b><u>334.173</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.471.343</u></b>	<b><u>2.330.730</u></b>

**Balance 30. juni**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>1.284.612</u>	<u>1.208.775</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.484.612</u></b>	<b><u>1.408.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	46.464	21.164
Anden gæld	<u>934.267</u>	<u>894.791</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>986.731</u>	<u>921.955</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>986.731</u></b>	<b><u>921.955</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.471.343</u></b>	<b><u>2.330.730</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.178.125	1.378.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.650	30.650
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	1.208.775	1.408.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.837	75.837
	<b>200.000</b>	<b>1.284.612</b>	<b>1.484.612</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>30.228</u>	<u>16.236</u>
	<b><u>30.228</u></b>	<b><u>16.236</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	2.293.967	2.253.067
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.900</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.293.967</u></b>	<b><u>2.293.967</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-297.410	-271.481
Årets afskrivninger	<u>-25.974</u>	<u>-25.929</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-323.384</u></b>	<b><u>-297.410</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.970.583</u></b>	<b><u>1.996.557</u></b>